
David Pedersen Holding ApS

CVR-nr.: 39449870

Birkevej 4
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2026

David Stien Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden David Pedersen Holding ApS
Birkevej 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39449870
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af driftselvskabet AERep.dk

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1	-1
Resultat af ordinær primær drift		-1	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Andre finansielle indtægter		0	240
Andre finansielle omkostninger		-849	-465
Ordinært resultat før skat		-850	124.774
Skat af årets resultat		0	-44
Årets resultat		-850	124.730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-850	24.730
I alt		-850	124.730

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.542	4.194
Tilgodehavende skat		4.000	7.348
Tilgodehavender i alt		15.542	11.542
Likvide beholdninger		17.440	24.926
Omsætningsaktiver i alt		32.982	36.468
AKTIVER I ALT		82.982	86.468

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		22.855	23.705
Egenkapital i alt		72.855	73.705
Skyldig selskabsskat		0	7.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.127	5.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.127	12.763
Gældsforpligtelser i alt		10.127	12.763
PASSIVER I ALT		82.982	86.468

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1